6) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) gündür. 
7) Taşınmazın satışı ile ilgili ihale 13/02/2020 Perşembe günü ve saat 10:00’da Aydın 

PTT Başmüdürlüğü (Fatih mah. Çevre Bulvarı No:42 Efeler/AYDIN) Binası Toplantı Salonunda 
yapılacaktır. 

8)Taşınmazın muhammen bedeli 1.600.000,00-TL (BirMilyonAltıYüzBin Türk Lirası) 
olup, geçici teminat miktarı 48.000,00-TL (KırkSekizBin Türk Lirası)dir. 

9) İdaremiz bu ihaleyle ilgili olarak ihale kanunlarına tabi olmayıp ihaleyi yapıp 
yapmamakta serbesttir. 

İlan olunur. 306/1-1 

305 ADET MADEN SAHASI İKİNCİ DEFA İHALE EDİLEREK 
ARAMALARA AÇILACAKTIR 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünden:

[...]

değişim oranı (%7,36) esas alınarak, 1 Şubat 2020 tarihinden geçerli olmak üzere aşağıdaki 
şekilde güncellenmiştir.  

Buna göre; 
Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği 32 inci maddesi birinci fıkrası (a) bendinde yer 

alan teminat tutarları; 
a) Yapı Denetim kuruluşları için 385.079,10 (Üç Yüz Seksen Beş Bin Yetmiş Dokuz Lira 

On Kuruş), 
b) Laboratuvar kuruluşları için 57.761,86 (Elli Yedi Bin Yedi Yüz Altmış Bir Lira Seksen 

Altı Kuruş),  
olarak belirlenmiştir.  
İlgililere duyurulur. 444/1-1 

—— • —— 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğünden:  
İHALELERE KATILMAKTAN YASAKLAMA KARARININ DURDURULMASI 

Teşekkülümüze bağlı Gezende HES İşletme Müdürlüğünce gerçekleştirilen "2 yıl süreyle